2020 年 10 月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

創業 40 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「創業40周年記念配当」を実施することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

記念配当実施の理由

当社は、2020 年９月 19 日をもちまして、創業 40 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、2021 年

３月期の第２四半期末配当および期末配当におきまして、それぞれ１株当たり６円（第２四半期

末：６円、期末：６円、年間合計：12 円）の記念配当を実施させていただくことといたしました。

なお、2021 年３月期の配当予想につきましては、現時点では未定とさせていただいております

が、本日公表の「通期業績予想の公表に関するお知らせ」に記載のとおり、特定値での業績予想の

開示が可能となった時点で、速やかに開示いたします。

以 上